Schaltzeichen für
Druckschalter
Anschluß nach
ISO 4400
P1
1
2
2

Befestigungsschrauben,
Gewinde entsprechend
Typenschlüssel      :
B = M5 x 10 tief
S = #10-24 UNC x 0.40� tief
5
Ausführungen für Sockelmontage, Typenschlüssel 2
Mit Einstellung durch Schraubendreher sowie Sicherungsschraube
ST307-***-B
ST307-***-S
Ansichten-
projektion
SW 27
Pg11
114
60
86
Sicherungsschraube
SW 2,5
Einstellschraube
40
85
40
13 für Ausbau des Steckers
32
Sicherungsschraube
SW 2,5
Einstellknopf
Zur Einstellung Schlüssel einstecken und drehen.
Bei abgezogenem Schlüssel (Knopf dreht leer) ist keine Einstellung möglich.
Mit gerändeltem Handeinstellknopf und Sicherungsschraube
ST307-V2-***-B
ST307-V2-***-S
Nicht angegebene Abmessungen/Daten wie für Baureihe
oben, wenn zutreffend.
Mit gerändeltem Einstellknopf und Schloß
ST307-V2-AS-H2-***-B
ST307-V2-AS-H2-***-S
Nicht angegebene Abmessungen/Daten
wie für Baureihe oben, wenn zutreffend.
44
Hydraulikanschluß,
Gewindebohrung
entsprechend
Typenschlüssel      :
B = G1/4 (1/4� BSPF). . .
x 9 tief
S = 9/16�-18UNF-2B. . . .
x 0.50� tief
Max. Anzugsdreh-
moment: 30 Nm. . . . . . .
5
5
Geräteabmessungen
Typen für Schalttafelmontage, Typenschlüssel        = “SCH”2
Mit Einstellung durch Schraubendreher sowie Sicherungsschraube
ST307-SCH-***-B
ST307-SCH-***-S
Ansichten-
projektion
Mit gerändeltem Handeinstellknopf und Sicherungsschraube
ST307-SCH-V2-***-B
ST307-SCH-V2-***-S
Nicht angegebene Abmessungen/Daten wie für Baureihe
oben, wenn zutreffend.
Mit gerändeltem Einstellknopf und Schloß
ST307-SCH-V2-AS-H2-***-B
ST307-SCH-V2-AS-H2-***-S
Nicht angegebene Abmessungen/Daten
wie für Baureihe oben, wenn zutreffend.
Pg11
40
85
114
60
15
86
44 Lochkreisdurchmesser
Ø35
2 Bohrungen für
Befestigungsschrauben,
Gewinde entsprechend
Typenschlüssel      :
B = M5 x 10 tief
S = #10-24 UNC x 0.40� tief
5
13 für Ausbau des Steckers
SW 27
Hydraulikanschluß,
Gewindebohrung
entsprechend
Typenschlüssel      :
B = G1/4 (1/4� BSPF). .
x 9 tief
S = 9/16�-18UNF-2B. .
x 0.50� tief
Max. Anzugsdreh-
moment: 30 Nm. . . . . .
5
Sicherungsschraube
SW 2,5
Einstellknopf
Zur Einstellung Schlüssel einstecken und drehen.
Bei abgezogenem Schlüssel (Knopf dreht leer) ist keine Einstellung möglich.
Einstellschraube
Sicherungsschraube
SW 2,5
40
6
Typen für Anschlußplattenmontage, Typenschlüssel         = “F”2
Mit Einstellung durch Schraubendreher sowie Sicherungsschraube
SG307-F-***-B
SG307-F-***-S
Ansichten-
projektion
Mit gerändeltem Handeinstellknopf und Sicherungsschraube
SG307-F-V2-***-B
SG307-F-V2-***-S
Nicht angegebene Abmessungen/Daten wie für Baureihe
oben, wenn zutreffend.
Mit gerändeltem Einstellknopf und Schloß
SG307-F-V2-AS-H2-***-B
SG307-F-V2-AS-H2-***-S
Nicht angegebene Abmessungen/Daten
wie für Baureihe oben, wenn zutreffend.
85
4 Durchgangs-
bohrungen Ø5,5�
100
61
60
Anschlußfläche
O-Ring:
Innen-Ø 7
Schnur-Ø 1,5
(wird mitgeliefert)
Anschlußfläche für Typen SG307-F
Ventil kann in 90�-Schritten (je nach
Freiraum für den elektrischen
Anschluß) um die Achse gedreht
werden.
44 Lochkreis-
durchmesser
Bearbeitete Fläche,
40 x 40, sauber und
gratfrei
Anschlußbohrung für
Druckschalter, max. Ø5
2 Bohrungen mit Gewinde M5 oder
#10-24 UNC oder entsprechende
Ausführung (nach Kundenwunsch)
Pg11
Einstell-
schraube
Sicherungs-
schraube SW 2,5
40
40
44 Lochkreisdurchmesser
� Es werden nur zwei Befestigungsschrauben benötigt, siehe “Anschlußfläche” rechts.
13 für Ausbau des Steckers
Einstellknopf